

商 品 名		アレルギー物質一覧				原産国 (最終加工地)	有機取得		ヴィーガン (動物性原料) ○無し × (原料名)	グルテン フリー	GMO (遺伝子 組換え原料) 不使用	甘味料	食品添加物 (アミノ酸等の調味料・増粘剤・ 乳化剤・保存料等)		
		原材料として		コンタミ (同製造所内で使用)			EU 有機	有機JAS							
		表示義務品目 7品目	表示推奨品目 21品目	表示義務品目 7品目	表示推奨品目 21品目										
G E N E R O U S	有機グルテンフリークッキー オーツ麦・チョコチップ150g/20個入	該当無し	該当無し	卵・乳成分・そば	該当無し	ベルギー	EU 有機	有機JAS	○	○	○	無精製有機さとうきび糖 有機ピーツシロップ	重曹		
	有機グルテンフリークッキー オーツ麦・レーズン150g/20個入								○	○	○	無精製有機さとうきび糖 有機ピーツシロップ	重曹		
	グルテンフリークッキーヘーゼルナッツ	卵		乳成分・そば					該当無し	× (卵白)	○	○	○	無精製有機さとうきび糖	バニラ香料
	グルテンフリークッキー ココナッツ														
	グルテンフリークッキー キャラメル・シナモン	卵・乳成分・そば		該当無し					該当無し	× (バター・卵・牛乳)	○	○	○	無精製有機さとうきび糖	重曹
	グルテンフリークッキー セリヌシトロン 缶														
	グルテンフリークッキー シャルロット ショコラ 缶	× (バター)		○					○	○	無精製有機さとうきび糖	バニラ香料・重曹・キサンタンガム			
N a t i v e	有機グルテンフリー オーツ麦ドリンクナチュラル	該当無し	該当無し	該当無し	アーモンド、カシュー ナッツ、大豆	ドイツ	EU 有機	有機JAS	○	○	○	無し	無し		
	有機 雑穀ドリンクナチュラル				桃・大豆・ アーモンド	イタリア			○	○	○	無し	無し		
	有機 スベルト小麦ドリンクナチュラル	小麦	該当無し	該当無し	該当無し	ドイツ			○	×	○	無し	無し		
E m i l i s	有機ヴィーガンバルサミコドレッシング	該当無し	りんご	該当無し	くるみ・カシューナッツ・ アーモンド	ドイツ	EU 有機	有機JAS	○	○	○	無し	無し		
	有機ヴィーガン フレンチドレッシング								○	○	○	無し	無し		
	有機ヴィーガン マヨネーズ風 タルタル		りんご・アーモンド						○	○	○	無し	無し		
	有機ヴィーガン マヨネーズ風 プレーン								○	○	○	無し	無し		
	有機ヴィーガン マヨネーズ風 ガーリック								○	○	○	無し	無し		
C o l l a t a	有機 蒸しひよこ豆	該当無し	該当無し	該当無し	大豆	イタリア	EU 有機	有機JAS	○	○	○	無し	無し		
	有機 蒸し菜								○	○	○	無し	無し		
E c o l o g i c a l	有機 チョコ コンフェッティ	該当無し	りんご・大豆	該当無し	小麦・乳成分・ ピーナッツ	くるみ・カシューナッツ・オ レンジ・アーモンド	オランダ	EU 有機	有機JAS	○	○	○	有機さとうきび糖	天然着色料 (スピルリナ・ペに花・りんご・ 人参・ラディッシュ・かぼちゃ・カシス)	
	有機 フルーツ ラムネ		オレンジ・りんご		該当無し	該当無し				○	○	○	グルコースシロップ デキストロース (有機とうもろこし由来)	クエン酸・天然香料(レモン油・オレンジ油・カシス・ りんご)・天然着色料 (エルダーベリー・ウコン・パプリカ)	
	有機 レモン&オレンジキャンディー		オレンジ		りんご	○				○	○	グルコースシロップ (有機とうもろこし 由来)、有機アガベシロップ	クエン酸・天然香料 (レモン油・オレンジ油)・ 天然着色料 (ターメリック・パプリカ)		
B a u c k h o f	有機グルテンフリー チョコレート・ブラウニーミックス粉	該当無し	該当無し	小麦、そば	カシューナッツ、ごま、 オレンジ、りんご、バナ ナ、大豆、アーモンド	ドイツ	EU 有機	有機JAS	○	○	○	有機甜菜糖	乳化剤 (Dまわりレシチン)、増粘多糖類 (ローカストビ ンガム)		
	有機グルテンフリー チーズケーキミックス粉								○	○	○	有機甜菜糖	無し		
	有機グルテンフリー オーツ麦クッキーミックス粉								○	○	○	有機さとうきび糖 有機甜菜糖変更予定	無し		
	有機グルテンフリー バニラケーキミックス粉								○	○	○	有機甜菜糖	ベーキングパウダー (重曹、酒石酸)		
	有機グルテンフリー マーブルケーキミックス粉								○	○	○	有機甜菜糖	ベーキングパウダー (重曹、酒石酸)、増粘多糖類 (ローカ ストビンガム)		
	有機グルテンフリー アップルケーキミックス粉								○	○	○	有機甜菜糖	ベーキングパウダー (重曹、酒石酸)		
B i o w i n	ビストロテーク シラー	該当無し	該当無し	該当無し	該当無し	醸造：フランス 瓶詰：ドイツ	EU 有機	対象外	○	○	○	無し	亜硫酸ナトリウム		
	ビストロテーク メルロー								○	○	○	無し			
	ビストロテーク カベルネソーヴィニオン								○	○	○	無し			
	シュベトレゼ ヴァイス ヘルツォークブルグランツ	該当無し	該当無し	該当無し	該当無し	オーストリア	EU 有機	対象外	○	○	○	無し	亜硫酸ナトリウム		
	シュメッターリングメルロー ミニボトル								○	○	○	無し	亜硫酸ナトリウム		
	シュメッターリングシャルドネ ミニボトル								○	○	○	無し			
	シュメッターリングシラー ミニボトル								○	○	○	無し			
タンゴ ゼクト スパークリング ミニボトル	○	○	○	無し	○	○	○	無し							
P r o t e i n	ベターシェイク バニラ風味	乳成分	該当無し	該当無し	オレンジ・キューイフ フルーツ・バナナ・もも・ りんご・ゼラチン	タイ	無し	無し	×	(ホエイ)	○	○	スクラロース ステビア	増粘剤 (グリセリン)・プロピレングリコール・ 安定剤 (カラギナン・グリセリンエステル)・香料	
	ベターシェイク ラテ風味								×	(ホエイ)	○	○		安定剤 (カラギナン・グリセリンエステル)・香料	
	ベターシェイク チョコレート風味								×	(ホエイ)	○	○			